

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение детский психоневрологический санаторий "Калуга - Бор" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 205 | 205 | 0 | 50 | 148 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 206 | 206 | 0 | 50 | 149 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 136 | 136 | 0 | 33 | 97 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 5 | 5 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический фактор | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Травмоопасность | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 |
| Администрация | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Главный врач | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2 | Заместитель главного врача по медицинской части | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3 | Заместитель главного врача по экономике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4 | Главная медицинская сестра | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Специалист по пожарной профилактике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | тике | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7А (7-1А; 7-2А) | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Заведующий канцелярией | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Секретарь руководителя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Бухгалтерия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12А (12-1А; 12-2А; 12-3А; 12-4А) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел кадров | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Начальник отдела кадров | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Неврологическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Заведующий отделением врач - невролог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Старшая медицинская сестра | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17А (17-1А; 17-2А) | Врач-невролог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18А (18-1А; 18-2А; 18-3А; 18-4А; 18-5А; 18-6А; 18-7А; 18-8А; 18-9А; 18-10А; 18-11А; 18-12А; 18-13А; 18-14А; 18-15А; 18-16А; 18-17А; 18-18А; 18-19А) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19А (19-1А) | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20А (20-1А; 20-2А; 20-3А; 20-4А; 20-5А; 20-6А; 20-7А; 20-8А; 20-9А; 20-10А; 20-11А; 20-12А; 20-13А; 20-14А; 20-15А) | Уборщик производственных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отделение медицинской реабилитации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Заведующий отделением врач - физиотерапевт | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Врач-физиотерапевт | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Старшая медицинская сестра | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24А (24-1А; 24-2А; 24-3А; 24-4А; 24-5А; 24- | Медицинская сестра по физиотерапии | - | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6А; 24-7А; 24-8А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25А (25-1А; 25-2А; 25-3А; 25-4А; 25-5А; 25-6А; 25-7А; 25-8А) | Медицинская сестра по массажу | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26А (26-1А; 26-2А; 26-3А) | Инструктор по лечебной физкультуре | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27А (27-1А; 27-2А; 27-3А; 27-4А; 27-5А) | Специалист по социально-психологической реабилитации детей с ограниченными возможностями здоровья | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28А (28-1А; 28-2А) | Психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Рабочий по розливу озокерита | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30А (30-1А; 30-2А; 30-3А; 30-4А; 30-5А) | Уборщик производственных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Изолятор | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 31А (31-1А; 31-2А; 31-3А; 31-4А) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32А (32-1А) | Уборщик производственных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Общесанитарный персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 33 | Врач-невролог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Врач-педиатр | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Медицинская сестра диетическая | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Уборщик производственных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Медицинский дезинфектор | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 38 | Санитарка | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Приемный кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39 | Врач-терапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба приема, регистрации и размещения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 41 | Старший администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42А (42-1А; 42-2А; 42-3А; 42-4А; 42-5А) | Дежурный администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43А (43-1А) | Медицинский регистратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел объединённых хозяйственных служб | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 44 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46А (46-1А; 46- | Машинист по стирке и ремонту бе- | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2А) | ля | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 47 | Гладильщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48А (48-1А; 48-2А) | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49А (49-1А; 49-2А; 49-3А; 49-4А; 49-5А) | Рабочий по обслуживанию зданий, сооружений и оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50А (50-1А; 50-2А; 50-3А; 50-4А) | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел материально – технического снабжения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 51 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52 | Заведующий продовольственным складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Агент по снабжению | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Кладовщик (продовольственный склад) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56 | Кладовщик (материальный склад) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел охраны | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 58 | Старший сторож (вахтер) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59А (59-1А; 59-2А; 59-3А; 59-4А; 59-5А; 59-6А; 59-7А; 59-8А) | Сторож (вахтер) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Технический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 60 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61 | Инженер – системный программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62 | Инженер-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64А (64-1А; 64-2А; 64-3А; 64-4А) | Лифтер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65А (65-1А) | Слесарь-сантехник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66А (66-1А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67 | Водитель транспортно-уборочной машины | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Пищеблок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 71 | Заведующий производством (шеф-повар) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 72А (72-1А; 72-2А; 73-3А; 73-4А) | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73А (73-1А; 73-2А; 73-3А; 73-4А; 73-5А; 73-6А; 73-7А) | Официант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74А (74-1А; 74-2А; 74-3А) | Уборщик производственных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75А (75-1А; 75-2А; 75-3А; 75-4А) | Кухонный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 16.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

| | | | |
|----------------------------|-----------|--------------|--------|
| Специалист по охране труда | | Павлова Т.В. | |
| (должность) | (подпись) | (Ф.И.О.) | (дата) |

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|----------------------|-----------|----------------|--------|
| Специалист по кадрам | | Перминова Н.С. | |
| (должность) | (подпись) | (Ф.И.О.) | (дата) |

| | | | |
|-------------------|-----------|---------------|--------|
| Главный бухгалтер | | Лазарева Л.А. | |
| (должность) | (подпись) | (Ф.И.О.) | (дата) |

| | | | |
|----------------------|-----------|----------------|--------|
| И.О. начальника ОМТС | | Пайметова Д.В. | |
| (должность) | (подпись) | (Ф.И.О.) | (дата) |

| | | | |
|---|-----------|--------------|--------|
| Старший администратор службы приёма, регистрации и размещения | | Веснина Л.В. | |
| (должность) | (подпись) | (Ф.И.О.) | (дата) |

| | | | |
|---|-----------|----------------|--------|
| Заместитель главного врача по экономике | | Разживина Л.И. | |
| (должность) | (подпись) | (Ф.И.О.) | (дата) |

| | | | |
|----------------------------|-----------|--------------|--------|
| Главная медицинская сестра | | Козлова Ю.С. | |
| (должность) | (подпись) | (Ф.И.О.) | (дата) |

| | | | |
|---------------------------------------|-----------|----------------|--------|
| Заведующий неврологическим отделением | | Семенкина Т.Г. | |
| (должность) | (подпись) | (Ф.И.О.) | (дата) |

| | | | |
|---------------|-----------|--------------|--------|
| Врач-невролог | | Денисов В.Ю. | |
| (должность) | (подпись) | (Ф.И.О.) | (дата) |

Заведующий отделением медицинской
реабилитации

(должность)

(подпись)

Разборская С.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник технического отдела

(должность)

(подпись)

Варламов В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер

(должность)

(подпись)

Медведев А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Беяева Г.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий производством (шеф-
повар)

(должность)

(подпись)

Глебова Т.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Старший сторож (вахтер)

(должность)

(подпись)

Донис С.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5924

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Николаев Александр Олегович

(Ф.И.О.)

16.11.2022

(дата)